
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 164  Del 12-10-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO  ASSOCIAZIONE CULTURALE "VIVIAMO
ROCCAFLUVIONE".-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dodici del mese di ottobre
alle ore 13:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE A

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 164 del 12-10-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



        LA GIUNTA COMUNALE

      VISTA la richiesta presentata in data 08/10/2019, al protocollo di arrivo n. 8815, dal
Presidente dell’associazione “Viviamo Roccafluvione”, Sig. Angellozzi Emidio, per la
concessione di un contributo per l'organizzazione di un evento culturale in data
11/10/2019, presso l’Agriturismo “La Rocca” in Frazione Casebianche, legato alla
presentazione del libro “Spigolature Storiche del Piceno” di Don Adalberto Bucciarelli;

  RITENUTA l’iniziativa meritoria di interesse e di considerazione, per la valenza
culturale della pubblicazione;

   RITENUTO di procedere all'erogazione del contributo di € 100,00, al Presidente
dell’Associazione “Viviamo Roccafluvione” - Angellozzi Emidio;

    VISTO il d.ls 18 agosto 2000, n.267;

     VISTO l’articolo 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e il Regolamento Comunale di
applicazione della norma, contenente disposizioni in materia di concessione di
contributi economici e di altri ausili e benefici;

    VISTO lo Statuto Comunale;

   VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile espresso dal
Responsabile del Servizio Finanziario e Tributario sulla delibera in esame;

    AD unanimità di voti favorevoli espressi nei modi e forme di legge;

             DELIBERA

1. DI CONCEDERE al Sig. Angellozzi Emidio, Presidente dell’Associazione “Viviamo
Roccafluvione”, il contributo di € 100,00, per la causale indicata in premessa.

2. DI PRENOTARE la spesa al Capicolo 1947 “Utilizzo 5x1000” - Cod
01.11.1.04.02.05.999 - del bilancio del corrente esercizio finanziario 2019, che
presenta la necessaria disponibilità.

3. DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio competente ogni adempimento di
natura gestionale utile e necessario ai fini dell'erogazione del contributo.

Inoltre

LA GIUNTA COMUNALE

Ritenuta la necessità di dare attuazione al provvedimento visto l’articolo 134, comma 4,
del d.ls 18 agosto 2000, 267;

Con votazione unanime favorevole

                   DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del comma
4̂ art. 134 del T.U. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 164 del 12-10-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



DELIBERA DI GIUNTA n. 164 del 12-10-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 2224 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 07-03-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

12-10-19 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 164 del 12-10-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


